
                                                      У К Р А Ї Н А 
                                  Боромлянська сільська рада  
                                         Сумської області 
                                         Виконавчий комітет 
                                            Рішення № 108 
 
27.07.2021року 
с. Боромля 
 
Про схвалення прогнозу бюджету  
Боромлянської сільської  територіальної 
громади на 2022 - 2024 роки 
  

       Керуючись ст. 75, 75¹ Бюджетного кодексу України, наказом Міністерства 
фінансів України від 02.06.2021р.№314 «Про  затвердження Типової форми 
прогнозу місцевого бюджету та  Інструкції щодо його  складання», постановою 
Кабінету Міністрів України від 31 травня 2021 року № 548 «Про схвалення 
Бюджетної декларації на 2022-2024 роки», листом Міністерства фінансів 
України від 09.06.2021 № 05110-14-6/18181 «Про прогнози  місцевих бюджетів 
на 2022-2024 роки»,    

виконавчий комітет Боромлянської  сільської ради  

 ВИРІШИВ: 

 

1.​ Схвалити прогноз бюджету Боромлянської сільської  територіальної 
громади на 2022 – 2024 роки (додається). 

2.​ Фінансовому  управлінню Боромлянської сільської ради         (Бей Л.В.) 
подати до 1 вересня 2021 року прогноз бюджету Боромлянської сільської 
територіальної громади  на 2022-2024 роки  на  розгляд Боромлянської 
сільської ради. 

3.​  Контроль за виконанням цього рішення залишаю  за  собою, координацію  
роботи  щодо  виконання  цього  рішення покласти  на  начальника 
фінансового  управління Бей Л.В. 

 

 

 
 
              Сільський голова                                               Василь  РОМАНІКА 

 

 


